Управление образования администрации Шатурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КРИВАНДИНО

ШАТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МОУ СОШ с. Кривандино)

ПРИКАЗ

12.05.2011                                                                                                            №  45а о/д

с. Кривандино
Об утверждении основного образовательной

программы начального общего образования.

          На основании решения педагогического совета от 05 мая 2011 года Протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования (1-4 классы) .

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Петровой Г.П.

Директор школы ______ Рагозина Н.А.

С приказом ознакомлены:

______ Петрова Г.П.